OFÍCIO S.G. Nº 140/2024

  Serrana, 02 de outubro de 2024.

Ref.: Referente Ofício CMS nº 196/2024

   Em atenção ao Ofício acima epigrafado, encaminhamos Ofício Infra nº 116/2024,

em resposta do Requerimento nº 132/2024, de autoria do vereador Thiago Henrique de Assis.

  Sendo o que tínhamos para o momento.

   Atenciosamente,

   LEONARDO CARESSATO CAPITELI

         PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor

Paulo Roberto Cassolato Filho

Presidente da

Câmara Municipal de Serrana - SP

LEONARDO CARESSATO
CAPITELI:30495907855

Assinado de forma digital por LEONARDO
CARESSATO CAPITELI:30495907855
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=14000930000150, ou=Videoconferencia,
ou=Certificado PF A1, cn=LEONARDO CARESSATO
CAPITELI:30495907855

Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000—  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: infogserrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3489-2873

SECRETARIA INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Outubro de 2024.

Oficio Infra n° 116/2024.

Assunto: Resposta ao requerimento n° 132/2024.

Venho por meio deste informar que referente ao requerimento
acima, onde solicita Sinalização no Cruzamento da Rua Lourenço Vitorino com a
Rua Luiz Busato, a mesma foi inserida na programação para execução do
serviço.

Atenciosamente,

Assistente de Secretário

A nobre Edil
Thiago Henrique de Assis
Vereador.

	Page 1